
 
 

UCHWAŁA NR XVI/131/25 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Statut Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W razie nieobecności Dyrektora zastępstwo wykonuje Zastępca Dyrektora ds. Finansowych – 
Główny Księgowy”. 

2. Załącznik nr 2 do Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie nadanego uchwałą 
Nr XVIII/137/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31.01.2012 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z dnia 31.05.2024 r. poz. 4083) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5698



Żywienie Szpitalne

Sekcja ds. jakości

Kapelan

PION MEDYCZNY

Z-ca Dyrektora

ds. Medycznych  

PION ADMINISTRACYJNY

Z-ca Dyrektora

ds. Administracyjnych

Archiwum zakładowe

Inspektor Ochrony Danych 

Osobowych

PRZYCHODNIA REJONOWA 

W USTRONIU

DZIAŁ KADR I PŁAC
Pielęgniarki

epidemiologiczne DZIAŁ KONTRAKTOWANIA

I ROZLICZANIA ŚWIADCZEŃ 

OPIEKI ZDROWOTNEJ

Sekcja promocji zdrowia

Komitet kontroli zakażeń 

szpitalnych

Rzecznik Prasowy

Inspektor ochrony 

radiologicznej

DZIAŁ DS. OBSŁUGI UMÓW NA 

ŚWIADCZENIA OPIEKI 

ZDROWOTNEJ

Obsługa Prawna

Pełnomocnik Dyrektora ds. 

Praw Pacjenta

PRZYCHODNIA REJONOWA

W SKOCZOWIE

Pełnomocnik Dyrektora ds. 

pozyskiwania środków 

zewnętrznych

PRZYCHODNIA

 REJONOWA 

W WIŚLE

Koordynator ds. donacji / 

Zespół ds. donacji narządów

 i tkanek

PION TECHNICZNO-GOSPODARCZY

Z-ca Dyrektora

ds. Techniczno-Gospodarczych NACZELNA PIELĘGNIARKA

DZIAŁ TECHNICZNY

Sekcja organizacyjna SZPITAL ŚLĄSKI DZIAŁ ZAOPATRZENIA DZIAŁ GOSPODARCZY

PION FINANSOWY

Z-ca Dyrektora

ds. Finansowych

- Główny Księgowy

DZIAŁ

KSIĘGOWOŚCI

Sam. stanow. ds. ochrony 

przeciwpożarowej

i obronnych

DZIAŁ INFORMATYKI

I TELEKOMUNIKACJI

Sekcja BHP

ODDZIAŁY DZIENNE, PORADNIE 

I PRACOWNIE SZPITALA 

ŚLĄSKIEGO

Zamówienia publiczne DZIAŁ HIGIENY

Sekcja controllingu

Schemat Organizacyjny ZZOZ w Cieszynie    Załącznik Nr 2 do Statutu ZZOZ w Cieszynie

DYREKTOR RADA SPOŁECZNA

Załącznik do uchwały Nr XVI/131/25
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5698


	UCHWAŁA NR XVI/131/25 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-09T09:11:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




